'~ ,

. ESTADO DA PARAÍBA .
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

. Casa d€ .Epitácio Pessoa ..

-·1
i

Ofício n," 2681/2024/ALPB/DCO
RNOF

;
-. rr -

. João Pessoa, 15 deabrlí.de .2024; ' ..

. A(o) ExelenUssimo(a)Senhor(a)
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE
Rua Presidente Médici, 22 - Centro
58.950-000 - Monte Horebe/PB.

Senhor(a) Presidente:

Participoa Vossa Excelêncla que essa Casa aprovouo Requerimento

.nÓ10788/20~4, ~e autoria dota) Deputado(a) TACIANO DINIZ,' solicitando providências

para o serviço rJl recapeamento asfáltico da PB-400, no trecho que liga os municípios

citados nesse requerimento.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - JoãoPessoa / PB
. ÇEP58013-9QO-T~l.:{8:3}3214-450Q--;_E~lllajl:presidência.@·ªl.pb,Jeg.br.